
BPROJECT
令和７年 ７月 17日 吉日

お取引先様各位

夏季休業のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせて頂きます。
何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

記

令和 7年 8月 9日（土）～8月 17 日（日）

休業期間中にいただいたお問い合わせにつきましては、
営業開始日以降に順次対応させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

株式会社B-PROJECT
オフィス

〒350-1142　埼玉県川越市藤間 169-5　BPROビル３F
TEL：049-293-4738　FAX：049-293-4739


